GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2023 PTES – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/_2023 – RESULTADO DOS RECURSOS - ETAPA: PROVA PRÁTICA E
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado dos recursos quanto a Prova de Desempenho Prático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária para Profissional Técnico da Educação Superior - Agente Universitário
– Especialidade: LEDOR/ ESCREVENTE, conforme consta no Anexo I:

Cáceres-MT, 14 de Dezembro de 2023.

Miguel Castilho Júnior

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 710/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 003/2023 - Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
Semestre Letivo: 2023/2

Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Ledor Escrevente
Ordem Nome Resultado

1 LUCIANA FERREIRA DA SILVA PROCEDENTE